Blutspenden in 59469 bis zum 19.12.2025

Mo
Mo
Mo
Mo

Mo

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

15.12.2025
16:00-20:00 Uhr

15.12.2025
16:00-20:00 Uhr

15.12.2025
09:00-13:00 Uhr
16:00-20:00 Uhr

15.12.2025

15:00-19:00 Uhr

15.12.2025
14:00-19:00 Uhr

15.12.2025
11:00-18:00 Uhr

15.12.2025
12:00-18:00 Uhr

15.12.2025
08:00-15:00 Uhr

15.12.2025
17:00-21:00 Uhr

15.12.2025
16:30-20:30 Uhr

Paderborn 33098 - Paderborn
Paderhalle Paderborn
Heiersmauer 45-51

Verl 33415 - Kaunitz
Pfarrheim St. Marien
Furst-Wenzel-Platz 1

Harsewinkel 33428 - Harsewinkel
DRK-Heim
Dechant-Budde-Weg 9

Wermelskirchen 42929 - Dabringhausen
Mehrzweckhalle
An d. Mehrzweckhalle 1

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,
@Westfield Ruhr Park

Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Stadtkern
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Minster 48143 - Altstadt
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151 - Mecklenbeck
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Senden 48308 - Ottmarsbocholt
DRK-Kita Davertgeister
Sudendorp 71

Drensteinfurt 48317 - Walstedde

Sporthalle der Lambertus Grundschule, Grundschule

Bocken 22



15.12.2025
13:00-18:00 Uhr

15.12.2025
16:00-20:00 Uhr

15.12.2025
17:00-20:30 Uhr

15.12.2025
15:30-20:00 Uhr

15.12.2025
17:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:30-20:30 Uhr

16.12.2025
13:00-18:00 Uhr

16.12.2025
16:00-19:00 Uhr

16.12.2025
14:00-19:00 Uhr

16.12.2025
11:00-18:00 Uhr

Siegen 57072 - Siegen
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Hilchenbach 57271 - Misen
Bilrgerhaus Musen
Merklinghduser Weg 3 a

Olpe 57462 - Olpe
Stadthalle Olpe
Pannenkldpperstr. 4

Witten 58452 - Witten
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Eslohe (Sauerland) 59889 - Cobbenrode
Feuerwehrgeratehaus
Zur Hel3mecke 3

Harsewinkel 33428 - Harsewinkel
DRK-Heim
Dechant-Budde-Weg 9

Schlof Holte-Stukenbrock 33758 - Schlof Holte
Gesamtschule SchloR Holte
JahnstrafRe 11

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

LUnen 44532 - Horstmar
Uhland-Realschule
PreuRRenstr. 162

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,
@Westfield Ruhr Park

Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Stadtkern
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

16.12.2025
12:00-18:00 Uhr

16.12.2025
08:00-15:00 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
13:00-18:00 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
17:30-20:30 Uhr

16.12.2025
11:00-19:00 Uhr

16.12.2025
16:30-19:30 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

16.12.2025
16:30-19:30 Uhr

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Munster 48143 - Altstadt
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151 - Mecklenbeck
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Billerbeck 48727 - Billerbeck

Don Bosco Gebaude des Schulzentrums, chule

An der Kolvenburg 7

Siegen 57072 - Siegen
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Hilchenbach 57271 - Misen
Bilrgerhaus Misen
Merklinghduser Weg 3 a

Wenden 57482 - Altenhof
Bilrgerbegegnungsstatte
Don-Bosco-Str. 8

Hagen 58097 - Boele
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Frondenberg/Ruhr 58730 - Frondenberg
Gesamtschule
Im Wiesengrund 7

Ennigerloh 59320 - Ennigerloh
Gesamtschule Ennigerloh
Berliner Str. 37

Unna 59427 - Massen
Birgerhaus
Kleistr. 33 a

Ruthen 59602 - Ruthen
Stadthalle
Mittlere Str. 25



Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

16.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
15:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
13:00-18:00 Uhr

17.12.2025
16:00-19:00 Uhr

17.12.2025
14:00-19:00 Uhr

17.12.2025
11:00-18:00 Uhr

17.12.2025
15:00-19:30 Uhr

17.12.2025
09:00-14:00 Uhr

Arnsberg 59759 - Husten
Schitzenhalle
Hovels Gasse 1 a

Detmold 32760 - Hiddesen
Haus des Gastes
Hindenburgstral3e 58

Paderborn 33106 - Wewer
Burgerhaus
Delbricker Weg 56

Hovelhof 33161 - HOovelhof
DRK Begegnungszentrum
Bahnhofstr. 30

Lichtenau 33165 - Lichtenau

Begegnungsstatte
Muhlenstral3e 25

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Dortmund 44265 - Wellinghofen
Kath.Gemeindehaus Heilig Geist

Auf den Porten 8

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,

@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Stadtkern

DRK-Blutspendezentrum Essen

Kettwiger Str. 5

Waltrop 45731 - Waltrop
DRK-Zentrum
Im Sauerfeld 6

Marl 45772 - Marl

Chemiepark Marl - Sozialgebaude - Bau 1425,

Sozialgebaude - Bau 1425
Lipper Weg 190



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.12.2025
12:00-18:00 Uhr

17.12.2025
08:00-15:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:30-20:00 Uhr

17.12.2025
16:30-20:00 Uhr

17.12.2025
13:00-18:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
17:00-20:00 Uhr

17.12.2025
11:00-19:00 Uhr

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
12:00-17:00 Uhr

Munster 48143 - Altstadt
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151 - Mecklenbeck
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Minster 48157 - Handorf
Matthias-Claudius-Schule
Drostestr. 7

Warendorf 48231 - Milte
W.-Achtermann-Grundschule
Schulstrale 12

Niumbrecht 51588 - Niimbrecht
Sekundarschule Numbrecht
Mateh-Yehuda-Str. 5

Siegen 57072 - Siegen
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Kreuztal 57223 - Osthelden
Ev. Gemeinschaft Osthelden
Alter Weg 28

Schmallenberg 57392 - Niedersorpe
Birgerhaus
Niedersorpe 45

Hagen 58097 - Boele
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Menden (Sauerland) 58708 - Menden
Schitzenhalle Bosperde
Bahnhofstr in Bosperde 7

Werl 59457 - Werl
Marktplatz Werl
Alter Markt 3



Mi
M]
Mi
M
Do
Do
Do
Do

Do

Do
Do

17.12.2025
16:00-20:00 Uhr

17.12.2025
16:30-19:30 Uhr

17.12.2025
17:00-20:00 Uhr

17.12.2025
17:30-20:00 Uhr

18.12.2025
16:00-20:00 Uhr

18.12.2025
17:30-20:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:30 Uhr

18.12.2025
13:00-18:00 Uhr

18.12.2025
13:00-19:00 Uhr

18.12.2025
11:00-18:00 Uhr

18.12.2025
16:00-19:00 Uhr

Ense 59469 - Niederense
Hubertushalle
Heuerwerth 3

Welver 59514 - Borgeln
Schutzenhalle
Bordestr. 77

Geseke 59590 - Monninghausen
Feuerwehrgeratehaus
Am Rinkamp 1

Medebach 59964 - Medelon
Schitzenhalle
Am Schitzenplatz 6

Rheda-Wiedenbriick 33378 - Wiedenbrick
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Marsberg 34431 - Essentho
Schitzenhalle
Am Bruch 17

Radevormwald 42477 - Radevormwald
DRK-Haus
Carl-Diem-Str. 7

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,
@Westfield Ruhr Park

Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Stadtkern
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45239 - Werden
Mariengymnasium
Brickstr. 108



Do
Do
Do

Do

Do
Do
Do
Do
Do
Do

Do

18.12.2025
14:30-19:00 Uhr

18.12.2025
12:00-18:00 Uhr

18.12.2025
08:00-15:00 Uhr

18.12.2025
16:30-20:30 Uhr

18.12.2025
15:30-20:00 Uhr

18.12.2025
13:00-18:00 Uhr

18.12.2025
15:30-19:30 Uhr

18.12.2025
11:00-19:00 Uhr

18.12.2025
16:30-19:30 Uhr

18.12.2025
15:30-19:00 Uhr

18.12.2025
15:00-19:30 Uhr

Recklinghausen 45665 - Suderwich
St.-Johannes-Pfarrgemeindeheim
Kirchstral3e 13

Munster 48143 - Altstadt
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151 - Mecklenbeck
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Nottuln 48301 - Darup

Pfarrzentrum der katholischen Kirchengemeinde St.
Martin, Kirchengemeinde St. Martin in Darup
Sebastianplatz 2

Coesfeld 48653 - Coesfeld
DRK-Zentrum
Alte MUnsterstr. 2a

Siegen 57072 - Siegen
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Siegen 57080 - Eisern
Burgerhaus Eisern u.Turnhalle
In der Bitze 34

Hagen 58097 - Boele
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Schwerte 58239 - Schwerte
Rathaus Schwerte, Blrgersaal
Rathausstr. 31

Hamm 59077 - Wiescherhotfen
Evangelisches Gemeindehaus
Weetfelder Str. 104

Beckum 59269 - Neubeckum

Freizeithaus Neubeckum ehem. DRK-Kreisverband
Neubeckum, RK-Kreisverband Neubeckum
Gottfried-Polysius-Stral3e 5



18.12.2025
12:00-17:00 Uhr

18.12.2025
18:00-20:30 Uhr

18.12.2025
18:00-20:30 Uhr

18.12.2025
17:30-20:30 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

19.12.2025
15:30-19:30 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

19.12.2025
13:00-18:00 Uhr

19.12.2025
16:00-19:00 Uhr

19.12.2025
14:00-19:00 Uhr

19.12.2025
11:00-18:00 Uhr

Werl 59457 - Werl
Marktplatz Werl
Alter Markt 3

Warstein 59581 - Hirschberg
Schutzenhalle
Schitzenstr. 30

Arnsberg 59823 - Niedereimer
Schutzenhalle
Himmelpfortener Weg

Sundern (Sauerland) 59846 - Sundern-Hellefeld
Schitzenhalle
Hellefelder Str. 3

Spenge 32139 - Wallenbriick
Burgertreff-Wallenbriick
Jellinghausstr. 2

Horn-Bad Meinberg 32805 - Horn
Gymnasium Horn-Bad Meinberg
Sudholzweg 31

Gltersloh 33330 - Innenstadt
DRK-Zentrum
Kaiserstral3e 38

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Dortmund 44267 - Berghofer Mark
Kath. Gemeindehaus
Hochstener Str. 78

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,
@Westfield Ruhr Park

Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Stadtkern
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



19.12.2025
15:00-20:00 Uhr

19.12.2025
15:00-19:00 Uhr

19.12.2025
12:00-18:00 Uhr

19.12.2025
08:00-15:00 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

19.12.2025
17:00-20:00 Uhr

19.12.2025
13:00-18:00 Uhr

19.12.2025
16:00-20:00 Uhr

19.12.2025
17:00-20:00 Uhr

19.12.2025
17:00-20:00 Uhr

19.12.2025
17:00-20:00 Uhr

Haltern am See 45721 - Haltern am See
Joseph-Hennewig-Schule
Holtwicker Str. 27

Marl 45770 - Sinsen
Gemeindezentrum Liebfrauen
NeulandstralRe 97

Munster 48143 - Altstadt
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151 - Mecklenbeck
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

Sassenberg 48336 - Fuchtorf
Grundschule
Von-Korff-Stral3e 8

Friesenhagen 51598 - Friesenhagen
Grundschule -Turnhalle-
Klosterstralle 7

Siegen 57072 - Siegen
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Netphen 57250 - Dreis Tiefenbach
Dreisbachhalle
Huttenwiese 8

Bad Berleburg 57319 - Bad Berleburg
Burgerhaus
Marktplatz 1 a

Lennestadt 57368 - Halberbracht
Schitzenhalle
Am Steimel 1

Schmallenberg 57392 - Grafschaft
Schitzenhalle
Schulstr.20



Fr
Fr

19.12.2025
11:00-19:00 Uhr

19.12.2025
13:00-18:00 Uhr

Hagen 58097 - Boele
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hamm 59069
Hoffner Mébelgesellschaft, GmbH & Co. KG
Unnaer Str. 35



