

Blutspenden in 59469 bis zum 19.12.2025

<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Paderborn 33098 - Paderborn</b> Paderhalle Paderborn Heiersmauer 45-51
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Verl 33415 - Kaunitz</b> Pfarrheim St. Marien Fürst-Wenzel-Platz 1
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 09:00-13:00 Uhr 16:00-20:00 Uhr	<b>Harsewinkel 33428 - Harsewinkel</b> DRK-Heim Dechant-Budde-Weg 9
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 15:00-19:00 Uhr	<b>Wermelskirchen 42929 - Dabringhausen</b> Mehrzweckhalle An d. Mehrzweckhalle 1
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 14:00-19:00 Uhr	<b>Bochum 44791 - Harpen</b> Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 11:00-18:00 Uhr	<b>Essen 45127 - Stadtkern</b> DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 12:00-18:00 Uhr	<b>Münster 48143 - Altstadt</b> City-Blut-Spende Klarissengasse 9
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 08:00-15:00 Uhr	<b>Münster 48151 - Mecklenbeck</b> DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 17:00-21:00 Uhr	<b>Senden 48308 - Ottmarsbocholt</b> DRK-Kita Davertgeister Sudendorp 71
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b> 16:30-20:30 Uhr	<b>Drensteinfurt 48317 - Walstedde</b> Sporthalle der Lambertus Grundschule, Grundschule Böcken 22

<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b>	<b>Siegen 57072 - Siegen</b> Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b>	<b>Hilchenbach 57271 - Müsen</b> Bürgerhaus Müsen Merklinghäuser Weg 3 a
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b>	<b>Olpe 57462 - Olpe</b> Stadthalle Olpe Pannenklöpperstr. 4
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b>	<b>Witten 58452 - Witten</b> Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus Bonhoefferstr. 10
<b>Mo</b>	<b>15.12.2025</b>	<b>Eslohe (Sauerland) 59889 - Cobbenrode</b> Feuerwehrgerätehaus Zur Heßmecke 3
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b>	<b>Harsewinkel 33428 - Harsewinkel</b> DRK-Heim Dechant-Budde-Weg 9
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b>	<b>Schloß Holte-Stukenbrock 33758 - Schloß Holte</b> Gesamtschule Schloß Holte Jahnstraße 11
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b>	<b>Dortmund 44137 - Mitte</b> Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b>	<b>Lünen 44532 - Horstmar</b> Uhland-Realschule Preußenstr. 162
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b>	<b>Bochum 44791 - Harpen</b> Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b>	<b>Essen 45127 - Stadtkern</b> DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5

<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 12:00-18:00 Uhr	<b>Münster 48143 - Altstadt</b> City-Blut-Spende Klarissengasse 9
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 08:00-15:00 Uhr	<b>Münster 48151 - Mecklenbeck</b> DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Billerbeck 48727 - Billerbeck</b> Don Bosco Gebäude des Schulzentrums, chule An der Kolenburg 7
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 13:00-18:00 Uhr	<b>Siegen 57072 - Siegen</b> Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Hilchenbach 57271 - Müsen</b> Bürgerhaus Müsen Merklinghäuser Weg 3 a
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 17:30-20:30 Uhr	<b>Wenden 57482 - Altenhof</b> Bürgerbegegnungsstätte Don-Bosco-Str. 8
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 11:00-19:00 Uhr	<b>Hagen 58097 - Boele</b> Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:30-19:30 Uhr	<b>Fröndenberg/Ruhr 58730 - Fröndenberg</b> Gesamtschule Im Wiesengrund 7
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Ennigerloh 59320 - Ennigerloh</b> Gesamtschule Ennigerloh Berliner Str. 37
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:30-19:30 Uhr	<b>Unna 59427 - Massen</b> Bürgerhaus Kleistr. 33 a
<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Rüthen 59602 - Rüthen</b> Stadthalle Mittlere Str. 25

<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Arnsberg 59759 - Hüsten</b> Schützenhalle Hövels Gasse 1 a
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 15:00-20:00 Uhr	<b>Detmold 32760 - Hiddesen</b> Haus des Gastes Hindenburgstraße 58
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Paderborn 33106 - Wewer</b> Bürgerhaus Delbrücker Weg 56
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Hövelhof 33161 - Hövelhof</b> DRK Begegnungszentrum Bahnhofstr. 30
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Lichtenau 33165 - Lichtenau</b> Begegnungsstätte Mühlenstraße 25
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 13:00-18:00 Uhr	<b>Dortmund 44137 - Mitte</b> Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 16:00-19:00 Uhr	<b>Dortmund 44265 - Wellinghofen</b> Kath.Gemeindehaus Heilig Geist Auf den Porten 8
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 14:00-19:00 Uhr	<b>Bochum 44791 - Harpen</b> Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 11:00-18:00 Uhr	<b>Essen 45127 - Stadt kern</b> DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 15:00-19:30 Uhr	<b>Waltrop 45731 - Waltrop</b> DRK-Zentrum Im Sauerfeld 6
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b> 09:00-14:00 Uhr	<b>Marl 45772 - Marl</b> Chemiepark Marl - Sozialgebäude - Bau 1425, Sozialgebäude - Bau 1425 Lipper Weg 190

<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Münster 48143 - Altstadt</b> City-Blut-Spende Klarissengasse 9
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Münster 48151 - Mecklenbeck</b> DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Münster 48157 - Handorf</b> Matthias-Claudius-Schule Drostestr. 7
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Warendorf 48231 - Milte</b> W.-Achtermann-Grundschule Schulstraße 12
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Nümbrecht 51588 - Nümbrecht</b> Sekundarschule Nümbrecht Mateh-Yehuda-Str. 5
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Siegen 57072 - Siegen</b> Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Kreuztal 57223 - Osthelden</b> Ev. Gemeinschaft Osthelden Alter Weg 28
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Schmallenberg 57392 - Niedersorpe</b> Bürgerhaus Niedersorpe 45
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Hagen 58097 - Boele</b> Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Menden (Sauerland) 58708 - Menden</b> Schützenhalle Bösperde Bahnhofstr in Bösperde 7
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Werl 59457 - Werl</b> Marktplatz Werl Alter Markt 3

<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Ense 59469 - Niederense</b> Hubertushalle Heuerwerth 3
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Welver 59514 - Borgeln</b> Schützenhalle Bördestr. 77
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Geseke 59590 - Mönninghausen</b> Feuerwehrgerätehaus Am Rünkamp 1
<b>Mi</b>	<b>17.12.2025</b>	<b>Medebach 59964 - Medelon</b> Schützenhalle Am Schützenplatz 6
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Rheda-Wiedenbrück 33378 - Wiedenbrück</b> DRK-Zentrum An der Schwedenschanze 16
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Marsberg 34431 - Essentho</b> Schützenhalle Am Bruch 17
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Radevormwald 42477 - Radevormwald</b> DRK-Haus Carl-Diem-Str. 7
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Dortmund 44137 - Mitte</b> Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Bochum 44791 - Harpen</b> Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Essen 45127 - Stadtkern</b> DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Essen 45239 - Werden</b> Mariengymnasium Brückstr. 108

<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Recklinghausen 45665 - Suderwich</b> St.-Johannes-Pfarrgemeindeheim Kirchstraße 13
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Münster 48143 - Altstadt</b> City-Blut-Spende Klarissengasse 9
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Münster 48151 - Mecklenbeck</b> DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Nottuln 48301 - Darup</b> Pfarrzentrum der katholischen Kirchengemeinde St. Martin, Kirchengemeinde St. Martin in Darup Sebastianplatz 2
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Coesfeld 48653 - Coesfeld</b> DRK-Zentrum Alte Münsterstr. 2a
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Siegen 57072 - Siegen</b> Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Siegen 57080 - Eisern</b> Bürgerhaus Eisern u.Turnhalle In der Bitze 34
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Hagen 58097 - Boele</b> Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Schwerte 58239 - Schwerte</b> Rathaus Schwerte, Bürgersaal Rathausstr. 31
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Hamm 59077 - Wiescherhöfen</b> Evangelisches Gemeindehaus Weetfelder Str. 104
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b>	<b>Beckum 59269 - Neubeckum</b> Freizeithaus Neubeckum ehem. DRK-Kreisverband Neubeckum, RK-Kreisverband Neubeckum Gottfried-Polysius-Straße 5

<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b> 12:00-17:00 Uhr	<b>Werl 59457 - Werl</b> Marktplatz Werl Alter Markt 3
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b> 18:00-20:30 Uhr	<b>Warstein 59581 - Hirschberg</b> Schützenhalle Schützenstr. 30
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b> 18:00-20:30 Uhr	<b>Arnsberg 59823 - Niedereimer</b> Schützenhalle Himmelpfortener Weg
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b> 17:30-20:30 Uhr	<b>Sundern (Sauerland) 59846 - Sundern-Hellefeld</b> Schützenhalle Hellefelder Str. 3
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Spenze 32139 - Wallenbrück</b> Bürgertreff-Wallenbrück Jellinghausstr. 2
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b> 15:30-19:30 Uhr	<b>Horn-Bad Meinberg 32805 - Horn</b> Gymnasium Horn-Bad Meinberg Südholzweg 31
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b> 16:00-20:00 Uhr	<b>Gütersloh 33330 - Innenstadt</b> DRK-Zentrum Kaiserstraße 38
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b> 13:00-18:00 Uhr	<b>Dortmund 44137 - Mitte</b> Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b> 16:00-19:00 Uhr	<b>Dortmund 44267 - Berghofer Mark</b> Kath. Gemeindehaus Höchstener Str. 78
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b> 14:00-19:00 Uhr	<b>Bochum 44791 - Harpen</b> Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b> 11:00-18:00 Uhr	<b>Essen 45127 - Stadtkern</b> DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5

<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b>	<b>Haltern am See 45721 - Haltern am See</b> Joseph-Hennewig-Schule Holtwicker Str. 27
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b>	<b>Marl 45770 - Sinsen</b> Gemeindezentrum Liebfrauen Neulandstraße 97
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b>	<b>Münster 48143 - Altstadt</b> City-Blut-Spende Klarissengasse 9
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b>	<b>Münster 48151 - Mecklenbeck</b> DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b>	<b>Sassenberg 48336 - Füchtorf</b> Grundschule Von-Korff-Straße 8
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b>	<b>Friesenhagen 51598 - Friesenhagen</b> Grundschule - Turnhalle- Klosterstraße 7
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b>	<b>Siegen 57072 - Siegen</b> Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b>	<b>Netphen 57250 - Dreis Tiefenbach</b> Dreisbachhalle Hüttenwiese 8
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b>	<b>Bad Berleburg 57319 - Bad Berleburg</b> Bürgerhaus Marktplatz 1 a
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b>	<b>Lennestadt 57368 - Halberbracht</b> Schützenhalle Am Steimel 1
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b>	<b>Schmallenberg 57392 - Grafschaft</b> Schützenhalle Schulstr.20

**Fr**

**19.12.2025**  
11:00-19:00 Uhr

**Hagen 58097 - Boele**  
Spendezentrum Hagen  
Feithstr. 184

**Fr**

**19.12.2025**  
13:00-18:00 Uhr

**Hamm 59069**  
Höffner Möbelgesellschaft, GmbH & Co. KG  
Unnaer Str. 35